

Przedsiębiorstwo Drogowe  
"KONTRAKT" Sp. z o.o.  
66-600 Krosno Odrzańskie  
(pieczęć Wykonawcy) Szosa Poznańska 17  
tel. 068 383 53 81, fax 068 383 80 50  
NIP: 926-15-08-162, REGON: 971245793

Krosno Odrzańskie, 05.06.2018 r.  
(miejscowość, data)

# FORMULARZ CENOWY

Przetarg nieograniczony: Rozbudowa drogi woj. nr 138 na odc. od drogi krajowej nr 29 do m. Debrznica – Etap II:  
Zadanie nr 1- m. Debrznica      Zadanie nr 2- m. Pliszka      Zadanie nr 3- m. Siedlisko  
Zadanie nr 4- m. Trzebiechów

DOTYCZY: ZADANIA NR 3- m. Siedlisko ✓

C: BRANŻA ENERGETYCZNA-OŚWIETLENIE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH ✓

Lp.	Nr ST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Ilość	Cena jedn. netto zł	Wartość netto zł (kol.5xkol.6)	
1	2	3	4	5	6	7	
1		Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie ✓	✓ m3	304,00 ✓	60,00	18 240,00	✓ ✓
2		Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0,4 m ✓	✓ m	76,00 ✓	2,50	190,00	✓ ✓
3		Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm SRS 110 ✓	✓ m	153,00 ✓	20,00	3 060,00	✓ ✓
4		Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm DVK 75 ✓	✓ m	14,00 ✓	20,00	280,00	✓ ✓
5		Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm DVK 75 ✓	✓ m	50,00 ✓	15,00	750,00	✓ ✓
6		Układanie kabli o masie do 0,5 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych YAKY 4 x 35 mm? ✓	✓ m	15,00 ✓	12,00	180,00	✓ ✓
7		Układanie kabli o masie do 1,0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych YKY 3x6mm2 ✓	✓ m	250,00 ✓	12,00	3 000,00	✓ ✓
8		Układanie kabli o masie do 1,0 kg/m w rowach kablowych ręcznie YKY 3x6mm2 ✓	✓ m	400,00 ✓	12,00	4 800,00	✓ ✓
9		Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm2 Bednarka 3x20mm? ✓	✓ m	900,00 ✓	10,00	9 000,00	✓ ✓
10		Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. III ✓	✓ m3	184,80 ✓	40,00	7 392,00	✓ ✓
11		Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg Słup latarni np. S-60 WRAZ Z FUNDAMENTEM ✓	✓ szt.	6,00 ✓	3 000,00	18 000,00	✓ ✓
12		Skrzynki i rozdzielnice skrzynkowe Szafka SOU wg dokumentacji ✓	✓ szt.	1,00 ✓	3 500,00	3 500,00	✓ ✓
13		Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie ✓	✓ szt.	4,00 ✓	150,00	600,00	✓ ✓
14		Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie ✓	✓ szt.	2,00 ✓	1 500,00	3 000,00	✓ ✓
15	✓	Montaż przewodów do opraw oświetleniowych - wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarni do 10 m ✓	✓ kpl.przew.	10,00 ✓	60,00	600,00	✓ ✓
16	D-07.07.01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku LED 48 W (XT-E) , 48 LEDS 500mA NW ✓	✓ szt.	4,00 ✓	900,00	3 600,00	✓ ✓
17		Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku ✓	✓ szt.	2,00 ✓	900,00	1 800,00	✓ ✓
18		Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - MONTAŻ ZNAKÓW AKTYWNYCH ✓	✓ szt.	2,00 ✓	15 000,00	30 000,00	✓ ✓
19		Zarobienie na suchu końca kabla 5-żyłowego o przekroju żył do 50 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych ✓	✓ szt.	24,00 ✓	10,00	240,00	✓ ✓
20		Łączenie przewodów instalacji odgromowej lub przewodów wyrównawczych z bednarki o przekroju do 120 mm2 w wykopie ✓	✓ szt.	15,00 ✓	10,00	150,00	✓ ✓
21		Badanie linii kablowej nn - kabel 4-żyłowy ✓	✓ odc.	12,00 ✓	20,00	240,00	✓ ✓
22		Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar) ✓	✓ szt.	12,00 ✓	20,00	240,00	✓ ✓
x		RAZEM WARTOŚĆ NETTO zł (suma poz. 1-22)				108 862,00	✓ Netto

Słownie wartość netto: Sto osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa i 00/100 zł ✓ ✓

133,900,26 zł brutto

Podpisano:

(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela  
lub imienna pieczęć + podpis)

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Karol Jankowski

*K. Jankowski*

84